АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2013                                                                                                                №  14
	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «поселок Никологоры» от 17.08.2010 № 92 «Об утверждении Правил содержания продуктивных животных на мелкотоварных фермах, в крестьянских (фермерских) и личных подсобных хозяйствах граждан, расположенных на территории муниципального образования «поселок Никологоры»

Руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района, Владимирской области, рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры на п. 2.7 Правил содержания продуктивных животных на мелкотоварных фермах, в крестьянских (фермерских) и личных подсобных хозяйствах граждан, расположенных на территории муниципального образования «поселок Никологоры», утверждённых постановлением администрации муниципального образования «поселок Никологоры» от 17.08.2010 № 92, п о с т а н о в л я ю:
1. Протест удовлетворить.

2. Внести изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования «поселок Никологоры» от 17.08.2010 № 92 «Об утверждении Правил содержания продуктивных животных на мелкотоварных фермах, в крестьянских (фермерских) и личных подсобных хозяйствах граждан, расположенных на территории муниципального образования «поселок Никологоры», изложив абзац 7 пункта 2 в следующей редакции:

«Ветеринарное обслуживание животных осуществляется специалистами в области ветеринарии».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы местной администрации                                           Н.Е. Аверьянова